
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 8 Г. ЛАБИНСКА.

ПРИКАЗ
31 августа 2023 г. №7:-5/02-03

г. Лабинск

О созлании методического Совета в школе

(С целью организации и проведения научно- методической работы в

школе в соответствии с требованиями ФГОС, приказываю:
1.Создать методический Совет в составе:
'Скорикова А.В. — зам. директора по УВР — председатель.
Члены М

Бандурова Н.В.— зам. директорапо ВР,
Коротченко О.О. — руководитель МО учителей-предметников,
Тронева Т.В. — руководитель МО учителей трудового обучения,
Журавлева А.А.—руководитель МОвоспитателей,
Стригунова М.В. — руководитель МОучителей начальных классов,
`Шалашина ЛВ.—руководитель МО классных руководителей.

2. Утвердить план работы методического Совета на 2023-2024 учебный год
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ
школы № 8 т. Лабинска Скорик О.В.

(С приказом ознакомлены:
Скорикова А.В. /22” —

`Бандурова Н.В.
Журавлева А.А.
Коротченко О.
"Стригунова М.В. 7и


